

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 76194411

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.588,23 RON - 5.588,23 RON

Descriere: 1 BURETE VASE 10 /set cu canelura BUC 10.00 6.50 65.00 2 SANO CLOR 4 L BUC 16.00 12.00 192.00 3 Clorom .cloramina dezinfectant tablete 200/cut BUC 16.00 44.68 714.88 4 COADA LEMN 1,1M cu filet BUC 16.00 3.30 52.80 5 DOMESTOS FLACON 5 L BUC 9.00 45.78 412.02 6 SANO CLEAR DETERGENT PT GEAM 4 L BUC 8.00 26.00 208.00 7 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA BUC 10.00 13.50 135.00 8 LAVETE UNIVERSALE 5/SET BUC 10.00 3.63 36.30 9 MANUSI CAUCIUC MENAJ BUC 24.00 3.67 88.08 10 PROSOP HARTIE 100 M MONOROLA BUC 24.00 12.12 290.88 11 REZERVA MOP 250G BUC 16.00 5.04 80.64 12 sapun lichid 5 l BUC 8.00 16.80 134.40 13 DETERGENT SUPRAFETE LAMINATE 5l BUC 9.00 29.45 265.05 14 DETERGENT GRESIE FAIANTA 5 l BUC 9.00 33.10 297.90 15 ANITRA WC ODORIZANT AQUA 2BUC /SET BUC 24.00 10.21 245.04 16 FARAS CU COADA INALTA FINO BUC 8.00 11.34 90.72 17 HARTIE IG 2 STRATURI roz cu tub 40 /bAX BUC 24.00 42.02 1008.48 18 ALCOO SANITAR 500 ML BUC 8.00 6.50 52.00 19 GALEATA CU STORCATOR CENTRIFUGA BUC 2.00 84.00 168.00 20 ASEVI ODORIZANT WC BUC 8.00 13.00 104.00 21 GALEATA OVALA CU STORCATOR 15L BUC 14.00 22.80 319.20 22 MOP BUMBAC 250g BUC 16.00 5.46 87.36 23 COADA LEMN 1,1M BUC 8.00 4.21 33.68 24 SACI MENAJ 35 L 15/SET BUC 8.00 4.85 38.80 25 SACI MENAJ 60 l 10set BUC 24.00 4.85 116.40 26 DERO SURF AUTOMAT 4 KG BUC 8.00 29.32 234.56 27 MATURA PLASTIC + COADA BUC 8.00 14.63 117.04